



# Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČO 70890005  
DIČ CZ70890005  
IDDS dbyt8g2  
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,  
oddíl A, vložka 9473

Pod Zámečkem 380  
500 06 Hradec Králové  
e-mail:

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ  
Pla/2019/041683

VYŘIZUJE/LINKA

HRADEC KRÁLOVÉ  
2. 10. 2019

## **Žádost o poskytnutí informace**

Obdrželi jsme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., které se týkají navýšování mezd zaměstnanců v roce 2016:

1) byly v roce 2016 navýšené mzdy zaměstnancům Povodí Labe?

Byly navýšeny, dle rozhodnutí příslušného vedoucího zaměstnance a to ve vztahu k výkonnosti a kvalitě odvedené práce.

2) byly v roce 2016 navýšené mzdy zaměstnancům Povodí Labe, kterým již vznikl nárok na starobní důchod?

Obdobně jako všem zaměstnancům, některým ano, některým nikoliv.

S pozdravem

vedoucí kanceláře  
generálního ředitele